
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/570/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kamionka Wielka. 

 
Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) RADA GMINY KAMIONKA 
WIELKA uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kamionka Wielka stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XV/126/2012 Rady 
Gminy Kamionka Wielka z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamionka Wielka 
(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2012 r. poz. 2222 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 39 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Jeżeli Rada nie postanowi inaczej, wystąpienie Radnego 
nie powinno przekraczać dwóch minut. Nie dotyczy to osób referujących dany temat, jak również debaty nad 
raportem o stanie gminy. Czas wystąpienia Wójta i Przewodniczących Komisji jest nieograniczony”; 

2. w § 39 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Oprócz zabrania głosu Radny ma prawo do jednej repliki w tym 
samym punkcie obrad. Czas na replikę nie powinien przekroczyć jednej minuty”; 

3. w § 39 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Jeżeli temat, sposób wystąpienia lub zachowanie Radnego 
zakłócają porządek obrad, Przewodniczący przywołuje Radnego „do porządku”. Przewodniczący może czynić 
Radnym również uwagi dotyczące tematu, formy i czasu ich wystąpień, a także przywoływać Radnych „do 
rzeczy”. Jeżeli nie odnosi to skutku, Przewodniczący odbiera Radnemu głos, nakazując odnotowanie tego faktu 
w protokole”; 

4. w § 39 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: „4a. Głos mogą zabierać również kluby Radnych. Jeżeli 
Rada nie postanowi inaczej, wystąpienie klubu Radnych nie powinno przekraczać dwóch minut”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr Rafał Kamieński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 3385


	UCHWAŁA NR LXXVIII/570/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:26:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




